

Инвестор	_____	Форма по ОКУД	Код 322005
Заказчик (Генподрядчик)	Товарищество собственников жилья «Дон», 394066, г. Воронеж, Московский пр-т, д.179 "А" организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО «БауМастер», 394026, г. Воронеж, ул. Дружинников, д.13, оф.1 организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО	87975196
Стройка	Капитальный ремонт внутридомовой инженерной системы отопления общего имущества с заменой задвижек и труб нижнего технического этажа в многоквартирном доме, расположенный по адресу: г.Воронеж, Московский проспект, 179А. наименование, адрес		
Объект	Благоустройство территории наименование	Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер 1
			дата 05.06.2017г.
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
1	04.07.2017	с	по
		01.07.2017	31.07.2017

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по поряд- ку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Работы							
1	1	Монтаж трубы ф63мм		м.	170,00	302,09	51 355,93
2	2	Монтаж трубы ф75мм		м.	25,00	372,88	9 322,03
3	3	Монтаж трубы ф32мм		м.	30,00	161,02	4 830,51
4	4	Демонтаж труб ф32мм-76мм		м.	225,00	82,86	18 644,07
5	5	Монтаж крана ф2"		шт.	8,00	1 570,71	12 565,71
6	6	Монтаж крана ф3/4"		шт.	56,00	169,49	9 491,53
7	7	Врезка в существующие сети		точка	2,00	4 067,80	8 135,59
8	8	Монтаж радиатора		шт.	3,00	1 694,92	5 084,75
Материалы							
1	1	Труба PPR арм. алюм. PN25 63x10,5 Valfex (20)		м.	110,00	422,03	46 423,73
2	2	Труба PPR арм. стеклов. PN25 63x10,5 Valfex (20)		м.	58,00	346,61	20 103,39
3	3	Труба PPR арм. стеклов. PN25 63x10,5 Lammin (28/4)		м.	2,00	351,01	702,02
4	4	Труба PPR арм. стеклов. PN25 75x12,5 Valfex (16)		м.	25,00	519,49	12 987,29
5	5	Труба PPR арм. алюм. PN25 32x5,4 Valfex (60)		м.	30,00	116,95	3 508,47
6	6	Кран шаровой муфта/резьба полнопроходной (рычаг) AQUALINK 2" (20/2)		шт.	2,00	1 098,58	2 197,15
7	7	Кран шаровой муфтовый полнопроходной (рычаг) AQUALINK 2" (20/2)		шт.	2,00	1 030,90	2 061,80
8	8	Американка прямая никелированная 2" ACR (2/10)		шт.	8,00	720,63	5 765,02
9	9	Муфта PPR комбин. ВР 63 х 2" под ключ (Lammin) 24/4, шт		шт.	2,00	413,80	827,59
10	10	Муфта PPR комбин. НР 63 х 2" под ключ (Lammin) 24/4, шт		шт.	4,00	604,06	2 416,24
11	11	Тройник PPR 75 Valfex (10/2)		шт.	5,00	197,46	987,29
12	12	Тройник PPR 75 (Lammin) 16/2, шт		шт.	1,00	183,36	183,36
13	13	Тройник PPR перех. 63x25x63 (Lammin) 30/5, шт		шт.	28,00	61,86	1 732,20
14	14	Тройник PPR перех. 63x25x63 (Lammin) 30/5, шт		шт.	22,00	61,96	1 363,07
15	15	Хомут металлический 2" (58-62 мм), в комплекте с шпилькой и дюбелем (100)		шт.	170,00	21,41	3 639,15
16	16	Муфта PPR комбин. НР 25 х 3/4" (Lammin) 100/25, шт		шт.	50,00	57,17	2 858,47
17	17	Утеплитель трубный Thermaflex ThermaECO 63x9мм (68)		м.	158,00	50,95	8 049,97
18	18	Утеплитель трубный Thermaflex ThermaECO 76x9мм (46)		м.	26,00	64,59	1 679,42
19	19	Утеплитель трубный Thermaflex ThermaECO 35x9мм (140)		м.	30,00	18,53	555,76
20	20	Кран шаровой с накидной гайкой полнопроходной (бабочка) AQUALINK, 3/4" (5/60)		шт.	56,00	253,04	14 170,37
21	21	Бурт под фланец 75 Valfex (40/10)		шт.	2,00	200,00	400,00
22	22	Фланец 75 Valfex (16/4)		шт.	2,00	498,31	996,61

23	23	Фланец Ру-16 D65 ГОСТ 12820-2001		шт	2,00	327.59	655.19
24	24	Шпилька резьбовая 16x1000		шт	1,00	130.17	130.17
25	25	Шайба плоская М16 (оцинкованная)		шт.	17,00	4.47	76.07
26	26	Гайка М16 (оцинкованная)		шт.	17,00	36.61	622.37
27	27	Прокладка паронитовая Ду 65мм		шт.	2,00	10.14	20.29
28	28	Угольник PPR 90° x 25 (Lammin) 300/50		шт	70,00	5.93	415.25
29	29	Угольник PPR 45° x 25 Valflex (300/50)		шт.	30,00	5.93	177.97
30	30	Муфта PPR 75 Valflex (24/4)		шт	3,00	151.69	455.08
31	31	Муфта PPR 75 (Lammin) 36/6, шт		шт.	3,00	73.81	221.42
32	32	Муфта PPR 63 Valflex (35/7)		шт.	20,00	38.98	779.66
33	33	Муфта PPR 32 (Lammin) 240/30, шт		шт.	6,00	7.36	44.14
34	34	Муфта PPR перех. нар/вн 75 x 63 Valflex (30/5)		шт.	6,00	85.59	513.56
35	35	Муфта PPR перех. нар/вн 75 x 63 Valflex (30/5)		шт.	1,00	85.59	85.59
36	36	Муфта PPR перех. вн/вн 75 x 63 (Lammin) 30/5, шт		шт.	1,00	87.25	87.25
37	37	Муфта PPR перех. нар/вн 63 x 32 Valflex (60/15)		шт.	8,00	28.81	230.51
38	38	Муфта PPR перех. нар/вн 32 x 25 (Lammin) 300/75, шт		шт.	8,00	5.45	43.59
39	39	Труба PPR арм. алюм. PN25 25x4,2 Valflex (100)		м.	20,00	68.64	1 372.88
40	40	Хомут металлический 2 1/2" (75-80 мм), в комплекте с шпилькой и дюбелем (80)		шт.	20,00	26.42	528.47
41	41	Хомут металлический 1" (32-37 мм), в комплекте с шпилькой и дюбелем (100)		шт.	20,00	14.57	291.36
42	42	Хомут металлический 3/4" (25-28 мм), в комплекте с шпилькой и дюбелем (100)		шт.	8,00	13.16	105.29
43	43	Угольник PPR 90° x 75 (Lammin) 18/2, шт		шт.	4,00	155.88	623.53
44	44	Угольник PPR 90° x 63 Valflex (20/5)		шт	9,00	86.44	777.97
45	45	Угольник PPR 90° x 63 (Lammin) 25/5, шт		шт.	21,00	70.39	1 478.19
46	46	Угольник PPR 90° x 32 Valflex (100/25)		шт.	20,00	14.41	288.14
47	47	Лен сантехнический 100г.		шт.	1,00	42.19	42.19
48	48	Муфта PPR 63 Valflex (35/7)		шт.	5,00	38.98	194.92
49	49	Муфта PPR перех. вн/вн 75 x 63 (Lammin) 30/5, шт		шт.	1,00	87.25	87.25
50	50	Муфта PPR комбин. НР 63 x 2" под ключ (Lammin) 24/4, шт		шт.	10,00	604.06	6 040.59
51	51	Муфта PPR перех. нар/вн 63 x 25 Valflex (80/20)		шт.	4,00	32.20	128.81
52	52	Угольник PPR 90° x 75 (Lammin) 18/2, шт		шт.	2,00	155.88	311.76

Итого материалов:	150 437,81
Итого работ:	119 430,12
Итого материалов и работ:	269 867,93
Сумма НДС 18%:	48 576,23
Всего с НДС, 18%:	318 444,16



Исполнительное агентство «ДОН»
Торговое представительство в Ростовской области
И.О. Подпись: _____
И.О. Подпись: _____

[Handwritten signature]

В.В. Елизаров
расшифровка подписи

И.О. Подпись: _____
И.О. Подпись: _____

[Handwritten signature]

Д.С. Ферапонтов
расшифровка подписи

И.О. Подпись: _____
И.О. Подпись: _____

[Handwritten signature]

С.А. Ферапонтов
расшифровка подписи

